3 SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCAC-&O

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a andlise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais, Professores e Comunidade da Escola Mocinha Rodrigues
Més de Referéncia: OUTUBRO/2021

Data da Analise: 30/11/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti MOCINHA RODRIGUES

Més de Referéncia: OUTUBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 17.792,44
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 57,70
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 2,08
Receita Total: 17.848,06
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (889010) LOCACAO DE IMPRESSORA |outubro/2021 06/10/2021 850,00 A DE AGUIAR SOUSA
EIRELI - ME
POLO (889010) TAXAS BANCARIAS outubro/2021 11/10/2021 69,00 DB CEST PJ
919,00
Saldo: 16.929,06

Paginalde1l




MUNICIPIO DE SOBRAL _
SECRETARIA DA EDUCACAO
COORDENACAO DE ARTICULACAQ E GESTAO ESCOLAR
GERENCIA FINANCEIRA

PRESTACAO DE CONTAS

PMDE

Programa Municipal de Manuteng&o e Desenvolvimento da Educagéo Infantil e do
Ensino fundamental

CONSELHO DE PAIS PROFESSORES E
COMUNIDADE DA ESCOLA MOCINHA RODRIGUES

(OUTUBRO 2021)



ﬁ PREFELITU RA DL

Sistema de Protocolo Unico

=L S

Orgio / Local de Origem:
SME/ESMR - ESCOLA MOCINHA RODRIGUES

N° Processo:
P172651/2021

Data Abertura:
10/11/2021-07:56

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacdo Infantiled

o Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Escola Mocinha Rodrigues
Observacao:
sem observagao
TRAMITAGOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CEPAE 10/11/2021-07:56 Mairla Azevedo De Lima
2
3
4
5
6
{
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Escola Mocinha Rodrigues EF/ET

Endereco: Rua Evangelista Sabdéia, 144 Conjunto José Euclides Ferreira Gomes Junior

Telefone: (88)3614-5424 SOBRAL - CE.

Sobral, 10 DE NOVEMBRO 2021.

Do Conselho de Pais Professores e C omunidade da Escola Mocinha Rodfigues
A- Secretaria da Educagdo do Municipio de Sobral
Coordenadoria Juridica da Secretaria Municipal de Educagao

Ref - Encaminha Prestagdo de Contas.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestagao de Contas, financiado com Recurso do
PMDE - Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educagio Infantil e do Ensino
fundamental da Escola Mocinha Rodrigues, referente ao més de OUTUBRO o valor n° 8.934,55

Atenciosamente,

- l)“ﬁ“@" (Owwcb‘%cfa -
T <0

Presidente da Unidade Executora

Fabiana Torquato Braga
Diretora Escolar
Ato N* 10072021 - DNS-3

SECRETARIO DE EDUCACAO
FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS
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ESCOLA MOCINHA RODRIGUES !
CONSELHO DE PAIS PROFESSORES E COMUNIDADE DA ESCOLA MOCINHA RODRIGUES

Rua Evangelista Saboia — s/n - Dr. José Euclides - Sobral — CE
Fone: (88) 3614 5424 - SOBRAL - CE.

DECLARACAO

Declaramos para fins de prova junto a SEDUC/PMS, que a Prestagdo de Contas do recurso |
recebido por conta do recurso PMDE — Programa Municipal de Manutenc¢do ¢ Desenvolvimento da
Educagdo Infantil e do Ensino fundamental, referente ao més de OUTUBRO o valor R$ 8.934.55 pelo |
Conselho de Pais Professores e Comunidade da Escola Mocinha Rodrigues ndo apresenta nenhuma
irregularidade.

Sobral, 10 de Novembro de 2021

CONSELHO FISCAL:

FUNCAO

Conselho Fiscal
Conselho Fiscal
Conselho Fiscal
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CAIXA

Extrato Por periodo

Cliente:

I_n.te-Rnet....Banking CAIXa

CONS DE PAIS PROFESORES E COMUNI
Conta: 0554 | 003 | 00001411-4

Data: 03/11/2021 - 10:1¢

Més: Outubro/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc, Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

06/10/2021 901136 CHEQ comp 850,00 D 850,00 D

06/10/2021 727220 RESG AUTOM 850,00 C 0,00C

11/10/2021 092021 DB CEST P 69,00 D 69,00 D

11/10/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

l\ https: /fintemetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ext _parlodo.processa?hanatalnicfn-D1ITMBZTGhdHDalBanEl=31”9’2'321
l s/

e —



03/1112021 10,44
. CAIXA - Extrato de Fundos

c A ' " Extrato Fundo de Investimento
4

Para simples verificagdo

Nome da Agénci .
géncia Operagdo IEmissdo
SOBRAL, CE | 0554

5823 03/11/2021
E"G‘O NPJ do Fundo inicio des Atividades do Fundo
AlXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS ]c 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2021 Cota em: 29/10/2021
| 0,3382 IL___1,5220 Il 1,5485 Il 1,743157 Il 1,749052 J
Administradora
ome nderego NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
|Nome PF/CNPJ Conta Corrente és/Ano \Folha
ICONS DE PA|S PROFESORES E COMUNI 01.901.369/0001-38 003.00001411-4 10/2021 01/01
lAnalise do Perfil do Investidor ta da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em RS Qide de Cotas
Saldo Anterior 17.792,44C 10.207,019323
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 919,00D 528,029844
Rendimento Bruto no Més 57,70C
IRRF 2,08D
I0F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 16.929,06C 9.678,989479
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributacio, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Colas
06/10 RESGATE 850,00D 488,398734
IRRF 1,92D
IOF 0,00
11/10 RESGATE 69,00D 39,631109
IRRF 0,16D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
9,02 2,08

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : 05 fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Inlernel Banking CAIXA e com Laxas de administragdo inferiores as.

prati ca_das pelo mercado. Com uvs E-FUNDOS CAIXA vocé lLem excelentes opcdes de
.mves.’_.uuentr_) au alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil,
Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendlmento ao Cotista

SAC: m.!onco para Correspondéncia:
0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Duvidoria: nderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.a

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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SECRETARIA DA EDUCACAO - SUPERINTENDENCIA DE GESTAO ESCOLAR _ MES OUTUBRO
PRESTACAO DE CONTAS - DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DA DESPESA E ZMFbﬁ\mO DE PAGAMENTOS EFETUADOS
1- Nome da Unidade Executora: 2 - CNPJ N° 3 - Nome da Escola Beneficiada
CONSELHO DE PAIS E COMUNIDADE DA
ESCOLA MOCINHA RODRIGUES 01.901.369/0001-38 ESCOLA MOCINHA RODRIGUES
4- ENDERECO 5 -N° DO CONVENIO Eu, Gestor Escolar declaro para os devidos fins, que sdo veridicas todas as
RUA: EVANGELINA SABOIA, 144 CONJ. JOSE LINHARES F. GOMES JUNIOR informagdes relacionadas abaixo. E responsabilizo-me por qualquer informagéo
DEMONSTRATIVO SINTETICO DA RECEITA E DA DESPESA
7- RECEITA 8- DESPESAS REALIZADAS
SALDO ANTERIOR E RECUSO RECEBIDO HM.EH.GHNN ! TOTALRS | CAPITALRS| CUSTEIORS | TARIFAS TOTAL RS 9- SALDO
17.792,44 - 17.792 44 - 850,00 69,00 915,00 16.873,44
— p 13- N°DOC 14 - Data 15-N° 16 - DATA
10- ITEM 11 - DESTINATARIO DO PAGAMENTO 12 - CNPJ / CPF NF/RE PACAMENTO | cHEQUE| compENsacio | 17- VALORRS
1 A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME 21.535.796/0001-57 1251 06/10/2021 901136 06/ 10,2021 850,00
2 DB CEST PJ - - ’ - - 69,00
4 . " " 2 4 2 =
5 a Z B : - - -
6 & = - - i = a
7 - < 2 = - _ -
3 : < il - . - "
9 . - , 2 B s %
10 ” : 3 : - R -
18- LOCAL E DATA 19- ASSINATUBA E CARIMBO DO GESTOR 20- TOTAL
SOBRAL 10 DE NOVEMBRO DE 2021 Dp? zone. ey »oyu u\AN\,PPn\ 919,00
S/ Pl ¢ — 0
Fabiana Torquato Braga

Diretora Escolar
Ato N° 100712021 - DNS -3,




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELLME
Fone 999301108 /311 1-3699
CNPJ: 21.535.796/0001-57
RUA AV B, 651
SOBRAL-CE

RECIBO

RS$ 850,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO DE PAIS PROF. E COM. DA ESCOLA
DONA MOCINHA RODRIGUES a quantia de R$: 850,00 ( OITOCENTOS E
CINQUENTA REAIS) referente a4 nota fiscal de N° 1251 firmo(amos) o
presente recibo.

SOBRAL, OV  DE WM DE 2021.

ANATANA AGUIAR

Rrafoma fguan
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CONSELHO : DE PAIS PROFESSORES

MAPA COMPARATIVO DE COL

ETA DE PRECOS

E COMUNIDADE DA ESCOLA MOCINHA RODRIGUES
ENDEREGCO : EVANGELISTA SABOIA, 144 — TERRENOS .
CNPJ: 01.901.369/0001-38
MATERIAL
FIRMA !
) -uwwﬂmm.lgrm mg.mhum CONCORRENTES VENCEDORA l — __ ——
ITEM | QUANT ESPECIFICACAO AE %mww\mum BONI __ ACCARTUCHO |, oooo | TOTAL
CARTUCHO SOUSA .?:u_ﬁmmmo_ﬂ.}m |
LOCAGAO DE IMPRESSORA AC CARTUCHO | "
1 0L s it 876,29 970,00 1.000,00 | 87629 | 87629

VALOR TOTAL | R$ 876,29

ocrﬁé: ! L@MVE&?. ...........

:NTE DA UNIDADE EXECUTORA

Eabiana Torquato Braga
Diretora Escolar
Ato N* 1007/2021 - DNS -3




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001251
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS SERIE
ELETRONICA
| NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Data de Geragdo | 06/10/2021 Competéncia ouT/2021 N° da NF S-e Substituida 0
N® do RPS 0 Local da Prestagédo SOBRAL-CE Optante do Simples SiM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razao Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nome Fantasia | ********
Enderego |[AVN B, 651 - COHAB ||
CPFICNPJ |21.535.796/0001-57 | insc.Municipal] 14591 lur|ce | insc. Estagual |0
Cidade] SOBRAL [ c.e.P[62050820 | Comp] [Tetefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Raz&o Social CONSELHO DE PAIS PROF.E COM. DA ESCO. DONA MOCINHA E-mail
Enderego COI;.! RUA EVA_I\:%.II;I_A SABOIA, 144 CIDADE DR JOSE gltléUDES F 62031222 SOBRAL-CE
CPF/CNPJj 01.901.369/0001-38 lnsc, Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT, TOTAL
1 LOCACAO DE IMPRESSORA COPIADORA RICOH 377 MENSAL. REF AO MES DE SETEMBRO 1,00 876,29 876,29
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO
4401 7 1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000 | COFINS 000| INss I 0,00 ] cstL | 000| IRRF I 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERACAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 876,29 Natureza da Operacéo Valor Total da Nota 876,29
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio () Dedugdo Permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 876,29
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de ValidagéolLink (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) 1SS Retido 26,29 vcub7zkho ISS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liquido 850,00 http://www.sobral.cc.gov.br/ (=) Valor do 1SS 26,29

INFORMACOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

ES ro oueo smwcnmm

Jm&%«%m@;}ws 7

;.,‘JG &

Hora da emisséo:




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI- ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653

CNPJ: 21.535.796/0001-57 CGF: 06.439.414-0

Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.

REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA, BRASILEIRA, CASADA,

RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,
SOBRAL-CE.

CONTATO: 88 - 992658653 OU 3111-3699.
(anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA
ATT: CON§ELHO DE PAIS PROF. E COM. DA ESCOLA DONA MOCINHA
RODRIGUES.
ITEM [UND [ QTDE | DESCRICAO V.UNIT | V.TOTAL
01|01 101 '10CAGAO DE IMPRESSORA COPIADORA RicoH | R$ 87629 [R$ 876,29
| | | 377 MENSAL |
_—
__r___,_ . _1'_ e
e e
B S A =
e
—
T N S ]
SOBRAL, 22 DE SETEMBRO DE 2021

ANATANA AGUIAR




- Recarga, compra e venda

de Cartuchos e Toners
- Manutengdo de Impressora SILVIO CESARSS.
- Aluguel de impressoras SOUSA-ME
-Suprimentos de informatica
13.859.826/0001
-52

- Recarga, compra e venda

de Cartuchos e Toners AV. DEP. ELISIO
- Manutencdo de Impressora AGUIA R, 257
- Aluguel de impressoras
-Suprimentos de informatica CARIRE CE

CONSELHO DE PAIS PROF. E COM. DA ESCOLA DONA MOCINHA RODRIGUES

¥ vic C:

By T

Item |Descrig@o do produto Quant, V. UNT V. TOTAL
1 1 RS 970,00 R$ 970,00
LOCACAO DE IMPRESSORA MENSAL
TOTAL R$ 970,00
[PROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS
SILVIO CEZAR
SOBRAL, 29 DE SETEMBRO DE 2021 (ilre (e2p1\




BONI IMP

Veroa | Sul

DrmEntt

@‘,

Manuten

(88) 998309283 | (88) 9 92150235

PROPOSTA COMERCIAL

RESSORAS

A0 | LOCACAO

ATT: CONSELHO DE PAIS PROF. E COM. DA ESCOLA DONA MOCINHA RODRIGUES.

Especificacdo Unid. |Quant.| VI. UNIT. VI. TOTAL
LOCACAO DE IMPRESSORA RICOH MENSAL 01 01 R$ 1.000,00 |R$ 1.000,00
[
TOTAL R$ 1.000,00

TOTAL

Assinatura de representante

RUA: Coronel Rangel, 326, centro - Sobral-CE
CNPJ: 30.328.089,/0001-80

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS
SOBRAL, 28 DE SETEMBRO 2021.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Br?sll
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

OS TRIBUTOS
RTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A
- FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisguer _ dividas c!e
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro dg 1966 -
Caodigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que detelrmma sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certido
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeitc passivo no ambito da RFB e da PGFEN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n®8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 01/01/2022.

Cadigo de controle da certidgo: 2439.AE76.DEBD.3CBD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




30/08/2021 112

file:///C:/Users/PC/Desktop/Consulta Regularidade do Empregador.html

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdoes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/09/2021 a 15/10/2021

Certificacdo Numero: 2021091602052582993311
Informacdo obtida em 27/09/2021 17:04:05

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202115915482

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[L___ _ —
| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

| Inscricdao Estadual:
1
sk 5k 5k ok 3k 3 ok s sk sk sk sk sk ke 3K sk ok ok s s Sk ok ke ke e ok e sk sk sk ok oK sk sk b sk sk sk ke ok ke sk sk ok ok ok ok ok sk ke ok ok sk ok ok ok ok ok 3k

': CNP3J / CPF:
21535796000157

 E——
|RAZAO SOCIAL:

************************************************************

— I |

—

[

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET E'M 30/09/2021 AS 11:29:55
VALIDA ATE 29/11/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada v
www.sefaz.ce.gov.br

ia Internet, no endereg¢o

1M

o 0157
L d_dmnauaﬁva«wﬂsum;.-PdﬂﬁpoDevedOFZ&codiQODevador—z1535?9600



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000006987

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscrigdo Contribuinte / Nome

62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Enderego

Documento
AVENIDA B, 651

C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820

No. Requerimento

Natureza juridica
0000006987/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os

registros dos cadastros da divida ativa e de

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a

presente data - ndc existirem em nome do(a)
regquerente,

nerhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretar.!a do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que

Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.
aceilacdoc desta certiddo esté condicionada a verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.colt.br

posteriormente venham a ser apurados.

A

SOBRAL-CE, 24 DE AGOSTO DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 21/11/2021

COD. VALIDAGAO 0000006987
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®: 29950458/2021

Expedicdo: 30/09/2021, as 11:35:02

Validade: 28/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdao.

Certifica-se gque ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacées
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execugido de acordos firmados perante o Ministerio Piblico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliacado Prévia.

twvida suuestbes: cndt@tst.jus.br




